
Sallat e provimit Ekonomiksi i Parasë dhe Bankës 

Datë 1/2/2023, ora 13:00 

 

   

Grupet Salla 
E301 dhe E302 dhe studentët përsëritës të 
grupeve 1 dhe 2 

A102 

E303 dhe E304 dhe studentët përsëritës të 
grupeve 3 dhe 4 

A103 

 

 

 


